УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

(КЕЖЕМСКОЕ РУО)

ПРИКАЗ

13 марта 2017 г.

                  г. Кодинск                                                 № 56 - о
О проведении пробного ОГЭ

по русскому языку и математике

      С целью контроля состояния подготовки выпускников 9 классов к итоговой аттестации в форме ОГЭ ПРИКАЗЫВАЮ:

1). Провести пробный основной государственный экзамен (ОГЭ) по математике 12 апреля 2017 года с 10 часов на базе Кодинской СОШ №3.
2). Провести пробный основной государственный экзамен (ОГЭ) по русскому языку 14 апреля 2017 года с 10 часов на базе Кодинской СОШ №3.

3). Руководителем ППЭ назначить Медведеву В.М., заместителя директора Кодинской СОШ №3, помощником руководителя ППЭ назначить Муравьеву А.Н., заместителя директора Кодинской СОШ №2.
4) Шумак Н.Я., директору Кодинской СОШ №3, создать необходимые условия для проведения пробного ОГЭ.
5). Руководителям школ издать приказы о назначении сопровождающих и ответственных за жизнь и здоровье детей на время участия в ОГЭ.
6). Для проверки работ создать предметные комиссии в составе:
по русскому языку:

 - Прощенко Е.А.., учитель русского языка и литературы КСОШ №4, председатель комиссии

Члены  комиссии:

- Ершова Т.А., учитель русского языка и литературы  КСОШ №2,

- Милованова Е.Ю., учитель русского языка и литературы  КСОШ №2,
- Чурдикова С.В., учитель русского языка и литературы КСОШ №2,

- Ковалева Т.Н., учитель русского языка и литературы  КСОШ №3,

- Кузнецова Н.В., учитель русского языка и литературы  КСОШ №3,

- Попова Е.В., учитель русского языка и литературы  КСОШ №3,

- Самшина В.Г., учитель русского языка и литературы КСОШ №3,

- Сизых К. В., учитель русского языка и литературы КСОШ №3,

- Трубинская Е.В., учитель русского языка и литературы  КСОШ №3,

- Баценко С.Н., учитель русского языка и литературы  КСОШ №4,

- Бугрова Е.Б., учитель русского языка и литературы  КСОШ №4,

- Данилкина С.И., учитель русского языка и литературы  КСОШ №4,

- Князева А.И., учитель русского языка и литературы  КСОШ №4,

- Рамазанова Э.П., учитель русского языка и литературы КСОШ №4,
- Шикина Ю.В., учитель русского языка и литературы КСОШ №4.
по математике:

 - Журавлева И.М. – учитель математики КСОШ №3, председатель комиссии

Члены  комиссии:

- Замалдинов Р.Н., учитель математики КСОШ №2,

- Хмелевская И.А., учитель математики КСОШ №2,
- Гуцель С.Ю., учитель математики КСОШ №3,

- Хорошавина Е.М., учитель математики КСОШ №3,

- Барыкина И.И., учитель математики КСОШ №4,
- Богданова А.И., учитель математики КСОШ №4,

- Брюханова И.Н., учитель математики КСОШ №4,

- Моисеева Н.И., учитель математики КСОШ №4,
- Осинина И.М.,  учитель математики КСОШ №4.

7). Проверку работ провести 12 и 14 апреля 2017 года с 14 часов 30 минут на базе Кодинской СОШ №2.

8). Координатором и ответственным за проведение пробного ОГЭ назначить Кидяеву И.В., ведущего специалиста по общеобразовательным учреждениям.
Исполняющая обязанности

руководителя управления образования                                                 Г.Ф. Захарченко